Data Mandato
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
09/07/2021
12/07/2021
14/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
22/07/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
30/08/2021
31/08/2021
08/09/2021
09/09/2021
13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

Codice P.C.F.

U.1.04.02.05.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.01.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

Descrizione P.C.F.
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico
Altri servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Prestazioni professionali e specialistiche
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Prestazioni professionali e specialistiche
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Importo Lordo
202,5
116,5

292,06
3869,12
4051,23
3790,49
3472,68

142,09

314,75

60,39
1620
536,15
1500
110,84
61

598,85

5786,55
393,5
325,94
2110

598,85
3772,05

169,09

142,09

314,75

162,2
14,37
77,25
3,6
42,86
267,36
37,62
688,13
8,74
23,28
38,26
481,9
214,72
702,61
9,03
72,47
2,22
130
6,68
13,34
2,22
31,42
18,91
30,29
183

322,82

521,77

521,77

223,2
84,86
183
814,28
253,64
585,6

632,21

455,07

208,05

Importo Ritenute
0
0
52,67
351,74
368,29
344,59
315,7
25,62
56,76
10,89
0
0
0
19,99
11
0
275,55

58,78
380,49

342,91
30,49
25,62
56,76
29,25

2,59
13,93
0,65
7,73
48,21
6,78
124,09
1,58
3,14
4,5
86,9
38,72
126,7
0,82
6,59
0,2
11,82
0,61
1,21
0,2
2,86
1,72
2,75
33
58,21
94,09
94,09

33
38,78
45,74
105,6
51,37
26,94
37,52

Importo Netto

Ragione Sociale

202,5 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
116,5 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

239,39
3517,38
3682,94

3445,9
3156,98

116,47

257,99

49,5

copy service

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ASM VOGHERA SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
DUEGI SRL

1620 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
536,15 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
1500 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

90,85

50 RINAUTO S.N.C. DI ROSSI CLAUDIO E PETTEGOLI MASSIMILIANO

598,85

5511 CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE

393,5
267,16

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

AMMINISTRATORI VERRETTO

COMUNE DI CASTEGGIO
NICOLINO NEBBIOLO

1729,51 F.M. SERVIZI DI FILIPPO MAGISTRALI E C. SAS
598,85 AMMINISTRATORI VERRETTO
3429,14 ASM VOGHERA SPA

138,6
116,47
257,99
132,95

11,78

63,32

2,95

35,13
219,15

30,84
564,04

7,16
20,14
33,76

395
176
575,91

8,21
65,88

2,02

118,18

6,07
12,13

2,02

28,56

17,19

27,54

DUEGI SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
HERA COMM S.r.l.

HERA COMM S.r.l.

LINEA STRADALE SRL

MYO

NICOLINO NEBBIOLO

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

PAVIA ACQUE SCARL

150 TIM S.p.A.
264,61 TIM S.p.A.
427,68 VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
427,68 VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

223,2 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
84,86 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

150

ORA SYSTEM SRL

775,5 CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
207,9 DUEGI SRL
480 SOLUTIVE SRL
580,84 A2A Energia SpA
428,13 A2A Energia SpA
170,53 ASM VENDITA E SERVIZI SRL



13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 207,27 37,38 169,89 ASM VENDITA E SERVIZI SRL

13/09/2021 U.1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico 97,44 17,57 79,87 ASM VENDITA E SERVIZI SRL

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 99 17,85 81,15 ASM VENDITA E SERVIZI SRL

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 251,64 45,38 206,26 ASM VENDITA E SERVIZI SRL

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 1519,63 274,03 1245,6 ASM VENDITA E SERVIZI SRL

13/09/2021 U.1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico 3375,35 306,85 3068,5 ASM VOGHERA SPA

13/09/2021 U.1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico 142,09 25,62 116,47 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 24,53 4,42 20,11 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

13/09/2021 U.1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni 2712,5 0 2712,5 GENERALI ITALIAS.P.A.

13/09/2021 U.1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni 478 0 478 GENERALI ITALIAS.P.A.

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 322,21 58,1 264,11 TIM S.p.A.

13/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 183 33 150 TIM S.p.A.

13/09/2021 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 521,77 94,09 427,68 VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
15/09/2021 U.1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 150 0 150 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
20/09/2021 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 20,51 2,89 17,62 HERA COMM S.r.l.

20/09/2021 U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 196,42 35,42 161 KLEEMANN CHRISTIAN

20/09/2021 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 976 176 800 MEC.AGRI.VERDE S.R.L.

20/09/2021 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 548,74 151,53 397,21 MYO

20/09/2021 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 291,55 0 291,55 MYO

21/09/2021 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 598,85 0 598,85 AMMINISTRATORI VERRETTO

24/09/2021 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 600 0 600 Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003



